

CENOVÁ NABÍDKA				Tel:	
				, KOLÍN 28002	
				cz	
Svojšice	Krytina	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.	D+M Klempířská výroba - r.š. 200mm RAL 8017 tmavě hnědá	bm	20	105,00	2 100
2.	D+M Ondutiss AIR 135 - difuzní kontaktní fólie 1,5x50 m	rol	2	2 400,00	4 800
3.	D+M Latě impregnované - 40x60mm/4m	bm	600	20,80	12 480
4.	D+M Stavební hřebík Fe-4,0x100, 5kg bal	bal	2	204,10	408
5.	D+M Stavební hřebík Fe-4,0x120, 5kg bal	bal	1	204,10	204
6.	D+M KMB Elegant - 1/1 hnědá, Taška základní	ks	1 010	47,20	47 672
7.	D+M KMB Elegant - KL hnědá, Taška okrajová levá	ks	34	192,00	6 528
8.	D+M KMB Elegant - KP hnědá, Taška okrajová pravá	ks	34	192,00	6 528
9.	D+M KMB Elegant - Taška větrací hnědá	ks	20	272,00	5 440
10.	D+M KMB Elegant - Hřebenáč hnědá	ks	30	133,00	3 990
11.	D+M KMB Elegant - Hřebenová ucpávka Slunečnice hnědá	ks	2	249,00	498
12.	D+M UNI - Ochranný pás proti ptákům PVC - š. 100mm hnědá	rol	4	154,00	616
13.	D+M UNI - Přichytka hřebenáčů - KM Beta hnědá	ks	30	11,90	357
14.	D+M UNI - Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1000/60mm hnědá	ks	19	24,50	466
15.	D+M UNI - DOOM-ROL - 0,31x5m hnědý, hřebenový a nárožní pás	rol	2	735,00	1 470
16.	D+M UNI - Šroubovitý hřebík - 3,8x105mm hnědý, žárově pozink	ks	2	9,00	18
17.	D+M PZ - Tabule - 2000x1000x0,55mm	ks	1	321,60	322
18.	D+M OMAK - Rovinný plech v tabulích Pozink+Polyester - 0,50mm hnědý	ks	1	580,00	580
19.	D+M LE - Trhací nýt lakovaný 4,0x8mm hnědý RAL8017	bal	2	155,00	310
20.	D+M OMAK - Žlab 150/4m - Polyester hnědý	bm	20	200,00	4 000
21.	D+M OMAK - Okapní hák 150/320mm - Polyester hnědý	ks	18	120,00	2 160
22.	D+M OMAK - čelo žlabu UNI stěsněním 150 - Polyester hnědý	ks	4	120,00	480
23.	D+M OMAK - Spojka žlabu s těsněním 150 - Polyester hnědý	ks	3	142,00	426
24.	D+M OMAK - Žlabový kotlík 150/100 - Polyester hnědý	ks	2	240,00	480
25.	D+M OMAK - Odpadové koleno 60°/100 - Polyester hnědý	ks	6	240,00	1 440
26.	D+M OMAK - Objímka roury 100 - Polyester hnědý	ks	4	100,00	400
27.	D+M OMAK - Tm 8x220mm	ks	4	60,00	240

28.	D+M OMAK - Odpadová roura-svod 100/3m - Polyester hnědý	bm	6	230,00	1 380
29.	Paleta KM Beta 118x100cm	ks	4	250,00	1 000
30.	Paleta KM Beta 120x100cm	ks	4	250,00	1 000
31.	Doprava Scánia s HR	km	25	35,00	875
32.	Skládání hydraulickou rukou	ks	9	125,00	1 125
Cena celkem					109 792,40
DPH 21%					23 056,40
Cena celkem s DPH					132 848,80